
 
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO – Sede Legale: Viale della Vittoria n. 321 – Agrigento P.I. e C.F. 02570930848 

V.R.   Pagina 1 di 1 

  

                                           SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
                                                      REGIONE SICILIANA 
                                  AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

                       AGRIGENTO 
 
U.O.C. Servizio Provveditorato 
Viale della Vittoria n. 321 – 92100 Agrigento 
Tel. 0922.407118 – fax. 0922.407119 
Funzionario Istruttore 

Collaboratore Amministrativo TPO 

dott. Vincenzo Ripellino 

e-mail: vincenzo.ripellino@aspag.it 
--------------------------------------------- 

 

Prot. n. 202830 del 28.12.2020 

 
AVVISO ESITO DI GARA 

 
Procedura negoziata ex art. 63, comma 2, lett. b), punto 2, D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante trattativa diretta 

espletata sulla piattaforma Me.PA di “acquistinretepa” con il fornitore MDM S.r.l. di Palermo, per l’affidamento 

della manutenzione e assistenza tecnica Full Risk del sistema LifeNet/Physio Control – Rete IMA Regione Siciliana, 

U.T.I.C. P.O. “San Giovanni di Dio” di Agrigento e U.T.I.C. P.O. “Giovanni Paolo II” di Sciacca – C.I.G. n. 
8523948868. 

 

Si rende noto che la procedura di gara in oggetto di cui alla deliberazione C.S. n. 473 del 10.11.2020 è stata 

aggiudicata alla ditta MDM S.r.l. di Palermo P.I. n. 06182550829. 

Il contratto stipulato il 28.12.20 ha durata quinquennale e importo complessivo di € 94.000,00, oltre IVA. 

Del presente avviso e degli altri atti afferenti il procedimento è disposto, ex art. 29, comma 1, del richiamato D.lgs. n. 

50/2016 e ss.mm.ii. la pubblicazione sul sito istituzionale della committente Azienda Sanitaria Provinciale di 

Agrigento – www.aspag.it, sezione amministrazione trasparente/bandi e gare 

http://www.aspag.it/trasparenza/category/bandi-di-gara-e-contratti. 

Per richiedere informazioni l’Ufficio competente è l’U.O.C. Servizio Provveditorato, pec-mail: 

forniture@pec.aspag.it – tel. 0922.407118/fax. 0922.407119/e-mail: forniture@aspag.it. 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

dott. Vincenzo Ripellino 
     


